

Årsredovisning för
Intonera Konsult AB

559258-4097

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Eklund
Verkställande direktör

2023-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intonera Konsult AB, 559258-4097, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jönköping registrerades under 2020 och bedriver konsulttjänster inom verksamhetsutveckling, projektledning och utbildning inom främst inköp och logistik. Bolaget tillhandahåller även musikaliska uppdrag som musiker, ledare eller arrangör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 56% och det beror på minskad verksamhet under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	766 263	1 746 561	715 849
Resultat efter finansiella poster	263 642	602 029	46 218
Soliditet %	72,1	57,5	10,8

Kommentar till flerårsöversikt

Den minskade nettoomsättningen beror på minskade antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	27 684	357 646
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		357 646	-357 646
Årets resultat			155 881
Belopp vid årets utgång	25 000	85 330	155 881

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	85 329
Årets resultat	155 881
Summa	241 210

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	-200 000
Balanseras i ny räkning	241 495
Summa	41 495

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

jönköping 2023-03-15

Per Eklund

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		766 263	1 746 561
Övriga rörelseintäkter		43 852	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		810 115	1 746 561
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-90 972	-154 032
Personalkostnader	2	-447 389	-985 719
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 140	-4 128
Summa rörelsekostnader		-542 501	-1 143 879
Rörelseresultat		267 614	602 682
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 976	-653
Summa finansiella poster		-3 972	-653
Resultat efter finansiella poster		263 642	602 029
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-65 000	-150 000
Resultat före skatt		198 642	452 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 761	-94 383
Årets resultat		155 881	357 646

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 559	15 699
Summa materiella anläggningstillgångar		11 559	15 699
Summa anläggningstillgångar		11 559	15 699
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	107 565
Övriga fordringar		1 040	33 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 670	109 575
Summa kortfristiga fordringar		4 710	250 341
Kassa och bank			
Kassa och bank		601 716	670 305
Summa kassa och bank		601 716	670 305
Summa omsättningstillgångar		606 426	920 646
SUMMA TILLGÅNGAR		617 985	936 345

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		85 329	27 684
Årets resultat		155 881	357 646
Summa fritt eget kapital		241 210	385 330
Summa eget kapital		266 210	410 330
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		226 000	161 000
Summa obeskattade reserver		226 000	161 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 754	6 628
Skatteskulder		86 322	200 014
Övriga skulder		24 699	148 373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		125 775	365 015
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		617 985	936 345

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 418	22 418
Utgående anskaffningsvärden	22 418	22 418
Ingående avskrivningar	-6 719	-2 591
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 140	-4 128
Utgående avskrivningar	-10 859	-6 719
Redovisat värde	11 559	15 699

Underskrifter

Jönköping

Per Eklund
Per Eklund
Verkställande direktör

2023-03-15
Datum